
IRSTOCK 1260

IRMATIC Sp. z o.o.
Sobienki 30, 08-445 Osieck
biuro@irmatic.pl  NIP: 123 149 55 51 www.irmatic.com

SNÍŽENÍ
NÁKLADŮ

ÚSPORA
ČASU

KONTROLA

REPORTOVÁNÍ

NEOMEZENÝ 
PŘÍSTUP 24H/7



IRSTOCK 1260

WEBOVÉ ROZHRANÍ IRSYSTEM

Ke každému automatu nabízíme webové rozhraní -  software 
IRsystem přizpůsobený individuálním potřebám zákazníka, 
který otevírá neomezené možnosti vzdáleného řízení procesů. 
IRsystem umožňuje migraci dat a rychlou komunikaci mezi 
serverem a strojem.

• možnost integrace se systémy ERP, GERP, SAP atd. 
• generování automatických reportů a objednávek 
•  skutečný náhled skladových zásob dostupných  
   ve výdejním automatu
• řízení autorizace přístupu zaměstnanců k vydávanému 
   sortimentu 

 KONFIGUR ACE A ROZMĚRY PŘIHR ÁDEK

1260 50 12

420 50 12

POČET
PŘIHRÁDEK

B
ŠÍŘKA 
[MM]

D
WIDTH
[MM]

A
VÝŠKA 
[MM]

C
HLOUBKA

[MM]

420 160 35

140 160 35

440 80 18

840 80 18

280 80 18

660 50 12

220 160 35

80 405

245 405

80 405

245 405

160 405

80 405

245 405

160 405

160 405

KONFIGURACE BUBNU

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Výška [mm]

Hmotnost [kg]

Hloubka [mm]

Spotřeba proudu [W]

Šířka [mm]

Teplota [˚C]

Napájení [V]

Max. nosnost bubnu [kg]

2 000

670

1 100

5/80

1 360

od 5 do 70

230 VAC - 50 Hz

400

 Inovativní a spolehlivý výdejní Automat, kompatibilní s konceptem Industry 4.0.

WM-Stocker 1260 je moderní a samoobslužný výdejní 
automat pro distribuci materiálů. Otočný masivní 
buben vám dává možnost uložit až 1260 jedinečných  
předmětů. Snadné použití zajišťuje 21” dotykový displej 
s flexibilním a intuitivním rozhraním. Čtyři možnosti 
vkládání materiálu ještě více urychlují a usnadňují 
doplňování stroje. WM-Stocker 1260 má vestavěnou 
RFID čtečku, čtečku čárových kódů a QR kód.

VÝHODY

Vydávání a vrácení sortimentu 24 hodin, 7 dní v týdnu. 

Průměrná úspora na vydávaném materiálu  je  50%.

Velká úložná kapacita – až 1260 úložných přihrádek.

4 různé způsoby doplňování výdejního automatu.

21’’ dotykový displej s moderním a intuitivním rozhraním 
pro snadné ovládání.

9 různých konfigurací velikosti přihrádek, od malé,  
až  po větší.

Integrovaná čtečka RFID, skener čárových i QR kódů.

Průběžné monitorování skladových zásob pomocí  
webové aplikace IRSystem.

Modulární systém umožňuje rozšiřovat tento výdejní 
automat o další dodatečné výdejní systémy WELDOmat, 
které pak tvoří jeden výdejní systém.


